МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗПИРей29% , к рврРАИ8.
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
заочной формыобучения

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приемана обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 11 октября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт экономикии управления

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

группа ЗУсС-38.05.01.01-14
1 ВАЛИЕВА РАСАНА РИФОВНА

2 ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ

3 ЕГОРОВА КАРИНА ФАРИТОВНА

4ЖИДЕЛЕВА МАРИЯ ПАВЛОВНА

5 КАМАЛОВА МАРИНА РАФИКОВНА

6 ЛУЖБИНА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

7 МЕЛЬНИКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА

8 НЕЧУНАЕВА ЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

9 ОЛИНА ЭЛЕОНОРА АЛЕКСЕЕВНА

10 ПЕРЕВОЗЧИКОВААННА ПАВЛОВНА

|| ПЕТРОВА ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА

12 ПИМЕНОВА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

13 ПИТИРИМОВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ

14 ПОЛЯКОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

15 РЯБОВА ДИАНАСЕРГЕЕВНА
16 СКОРНИКОВА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА

17 СПАССКИХ МАРГАРИТА АЛЕКСЕЕВНА

18 ФОМИНЫХ СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

19 ХАКИМОВА СОФИЯ РАДУЕВНА

20 ХАМИДУЛЛИНА АЛИНА АЙРАТОВНА

21 ШАМШУРИН МАТВЕЙ ПЕТРОВИЧ

22 ШЕЛГУНОВА АЛЁНА ВАСИЛЬЕВНА

23 ШУБИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор ок Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.